PREFEITURA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

Praça Antonio Bemardo Fode, ne 039. Tejuçuoca/Ce.
ê-mail; tejuprev@tejucuoca.ce.gov.br

ÍEJUPREV

ATO No. 018t2021

APOSENTADORTA VOLUNÍAR|A pOR TEMPO DE CONTR|BU|çÃO E

IDADE COM PROVENTOS INTEGRAIS

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca/CE, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o que consta nos autos.

RESOLVE conceder a Sra. FRANCISCA SULAMITA MATOS VAZ, sob

matrícula no 0474, inscrita na édula de identidade n" 2890575-94 e CPF No

954.591.703-20, ocupante do câÍgo de AuxiliaÍ de Serviços Gerais, lotada na Creche

Universidade lnÍantil, residente e domiciliada no PV RetiÍo- Tejuçuoca, CE,

APOSENTADORIA VOLU}TTÂRIA IIITEGRAL NA FORMA DA LEI E COiâ

PARIDADE, nos moldes das Íegms ôrtigo 60 da Emenda Constitucional n" 4112003

da Constituiçtu Fodorel e eÍtigos 35, lnc. lll da Lei ilunicipal 2112009 (Lei do

TEJUPREV, na foÍma dos valores abaixo discriminãdos:

R$ 1.102,00

Este ato entra em vigor a partir da data da sua publicaçáo.

REGISTRE.SÉ, PUBLIQUE.SE E CUTPRA.SE.

Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 14 de Junho de 2021

JOsÉ N DE BRITO

ito Municipal

P lho

PREFEITURÂ MUNIcIPAT DÉ TEJUÇUOcA
RUA MAMEoÊ RoDRTGUES TÉrxErRA, 489 - CENTRo. TEJUÇuocr,/CE

CNPJ n.o 23.489.83410001{8 - CGF n.'06.920.921-5
www.teiucuoca.ce.aov

VENCIMENTO BASE: .... ...,

DIRETOR EXECUTIVO-PRESIDENTE DA TEJUPREV

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce